
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 19/05/2018 sur CHATEAUROUX

Point extrême : 427 kmsPoint avant : 415 kms33 pigeons lâchés à 08:00

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 88

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

33

Sociétés
4 33

Réclamations admises jusqu'au : 02/06/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CORROYETTE Grégory
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
DELAHAYE Jérémy

Insc/Eng
LAIRES
MAMETZ

ESTREE BLANCHE

Distance
383891
388311
383722
383724
383734
383747
40503
40529

383762

Constaté Ecart
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

Pén.
1

11
1
6
8

12
11
5
9

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

2
13
13
13
13
13
17
17
13

Amateurs / Colombier
415763
426653

2
3
4
5

422198
2
6

Ch Fce
14:29:06
14:49:32
14:53:37
14:58:19
15:05:57
15:06:34
15:14:49
15:19:19
15:26:41

-1 1068,571
1041,803
1031,518
1019,928
1001,650
1000,202
970,979
961,033
955,158

1
2
3
4
5
6
7
8
9

100,00
88,89
77,78
66,67
55,56
44,44
33,33
22,22
11,11

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

