Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°:88

Concours du 19/05/2018 sur CHATEAUROUX

SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

33 pigeons lâchés à 08:00

Catégorie : 1 an

Point extrême : 427 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
ESTREE BLANCHE	4	33	
	1	22	

Réclamations admises jusqu'au : 02/06/2018 par écrit/mail

www.milbled.com	Licence n°: 1158

Place	Amateurs / Colombier		Matricule		Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart Pé	n. Classé	Ch Fce
1	CORROYETTE Grégory	LAIRES	383891	2017	1 / 2	415763	14:29:06	-1	1068,571	100,00
2	DELAHAYE Jérémy	MAMETZ	388311	2017	11 / 13	426653	14:49:32		1041,803	88,89
3	DELAHAYE Jérémy		383722	2017	1 / 13	2	14:53:37		1031,518	77,78
4	DELAHAYE Jérémy		383724	2017	6 / 13	3	14:58:19		1019,928	66,67
5	DELAHAYE Jérémy		383734	2017	8 / 13	4	15:05:57		1001,650	55,56
6	DELAHAYE Jérémy		383747	2017	12 / 13	5	15:06:34		1000,202	44,44
7	BECQUART Pascal	ESTREE BLANCHE	40503	2017	11 / 17	422198	15:14:49		970,979	33,33
8	BECQUART Pascal		40529	2017	5 / 17	2	15:19:19		961,033	22,22
9	DELAHAYE Jérémy		383762	2017	9 / 13	6	15:26:41		955,158	11,11

Point avant: 415 kms